
Zarządzenie S.0050.69.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 8 czerwca 2021r. 

 

 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021r. poz. 735) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Grzelak – referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, na czas nieobecności                                                      

Pani Sabiny Michniewicz – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                         

w Miasteczku Krajeńskim; spowodowanej urlopem lub zwolnieniem lekarskim, do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań w sprawach o zasiłek dla opiekuna, świadczenia 

rodzinne, świadczenia wychowawcze, fundusz alimentacyjny, w sprawach z zakresu pomocy 

społecznej, wspierania rodziny i Karty Dużej Rodziny, potwierdzania prawa do świadczeń 

opieki zdrowotnej, świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, świadczenia „Dobry start”.  

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia na stanowisku referenta w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 czerwca 2021r. 

 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


